UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ Y Tế_____________

Số: 606/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Ninh Thuận, ngày 9 tháng 12 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

 V/v phê duyệt E-HSMT
 gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà
thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập

trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế  thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán
mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế________________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ NINH THUẬN

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

        Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện
pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

        Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng
Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

        Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 Bộ trưởng Bộ
Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

        Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y
tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

        Quyết định số 1602/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm
tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế;

        Căn cứ tờ trình số số 03/ TTr- TCG ngày 05/12/2024 của Tổ Trưởng Tổ
chuyên gia về việc phê duyệt E- HSMT gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc
Generic; Báo cáo số 02/BC-TTĐ ngày 09/12/2024 của Tổ thẩm định về việc
Báo cáo thẩm định E-HSMT gói số 1: Gói thầu thuốc Generic.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic,
với nội dung theo phụ lục đính kèm.

        Điều 2. Giao Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định chịu trách nhiệm tổ chức lựa
chọn nhà thầu theo E-HSMT được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

hành.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các
Phòng chức năng có liên quan của Sở Y tế, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

LÊ VŨ CHƯƠNG

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

		2024-12-09T13:43:54+0700